РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2018                                            г. Змеиногорск                                      № 75
	О регистрации постоянного депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии  со статьей  81 Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов, Змеиногорский городской Совет  депутатов

РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение  (фракцию) Всероссийская политическая партия  «Единая Россия ».

Список членов депутатского объединения  (фракции) прилагается.

2. Руководителем депутатского объединения  (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» назначить Рубцову Людмилу Николаевну - депутата, избранного по избирательному округу № 2.
Глава города Змеиногорска                                                                                Э.А. Савинов
Список членов депутатского объединения

(фракции) ВПП «Единая Россия»

Змеиногорского городского Совета депутатов
 Змеиногорского района
Алтайского края

	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №

	1
	Бурау Алла Борисовна
	         1

	2
	Бабенков Виктор Александрович
	2

	3
	Ермачкова Елена Николаевна
	4

	4
	Комова Ольга Викторовна
	5

	5
	Молостов Александр Александрович
	2

	6
	Павлова Наталья Валерьевна
	5

	7
	Порошина Татьяна Дмитриевна
	3

	8
	Рубцова Людмила Николаевна
	2

	9
	Савинов Эдуард Анатольевич
	4